公告 大管一公字第 0423號

主旨：閱覽室、兒童遊戲室試營運期限延長。

說明：

一、閱覽室及兒童遊戲室試營運，延長至4月30

日，不扣點。

二、每日09:00-12:00、13:30-16:30、17:00-

20:00開放使用(週一休館)。

三、每日08:00~19:00至管理中心櫃檯登記，使用

採每時段1小時為單位，登記額滿為止。

(一)閱覽室：每時段開放30人。

(二)兒童遊戲室：每時段開放20人(每戶含大人

不超過3人為原則)。

四、注意事項：

(一)室內全程配戴口罩，嚴禁飲食(開水除外)，

垃圾請自行攜出，保持整潔。

(二)禁止攜帶寵物進入會館。

(三)請愛護設施、設備(或玩具、書籍)，離場前，

請將物品收整歸位，如因使用不當而造成

損壞，自負賠償。

(四)禁止將雜物(衛生紙、衛生棉等)，棄置於馬

桶內造成堵塞。

大同莊園社區管理委員會  敬啟

中華民國  111  年  4  月  17  日